SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 001/2024 – EEMTI LILI FEITOSA

O Diretor Escolar da EEMTI LILI FEITOSA, INEP 23224509, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril

de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 001/2024 – EEMTI LILI FEITOSA, de 08 de janeiro de 2024, torna público o Resultado Final de todos os

CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato

em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem

crescente.

EDUCAÇÃO FÍSICA

ORD
INSC

Nome Completo
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO

2ª ETAPA
PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICAÇÃO

02 FRANCISCA ADELIDIA GONÇALVES

CIDRÃO
ED. FÍSICA

30 8,5 38,5 1º

ESPANHOL

ORD
INSC

Nome Completo
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO

2ª ETAPA
PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICAÇÃO

01 DAVID DINIZ  DE FREITAS ESPANHOL 30 10 40 1º

03 ALINE DE SOUSA RODRIGUES ESPANHOL 29,5 10 39,5 2º

02 ANTONIA ADERLANIA VIANA AMORIM ESPANHOL 29 10 39 3º

04 MARIA DILMARA LIMA ESPANHOL 28,5 10,0 39 4º

INGLÊS

ORD
INSC

Nome Completo
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO

2ª ETAPA
PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICAÇÃO

03 SERGIO REIS BARROS RODRIGUES INGLÊS 30 12,5 42,5 1º

02 ANTONIA ZIRLANDIA DE SOUSA INGLÊS 30 10 40 2º

NTPPS

ORD
INSC

Nome Completo
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO

2ª ETAPA
PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICAÇÃO

07 PAULO ROBSON GONÇALVES

LOIOLA ALMEIDA
NTPPS 30 7,5 37,5 1º

01 JÉRICA LOIOLA GONÇALVES NTPPS 29,5 7,5 37 2º

09 CÍCERA LIMA DA SILVA NTPPS 28,5 7,5 36 3º

04 ALINE DE SOUSA RODRIGUES NTPPS 28,5 7,5 36 4º

08 LÚCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA NTPPS 28 7,5 35,5 5º

03 GUILHERME ALVES DA SILVA NTPPS 28 7,5 35,5 6º

06 ELAYNE SÂMYA TORQUATO MOTA

BESERRA MARIANO
NTPPS 27,5 4,5 32 7º

02 ELIVAN CUSTÓDIO ARAUJO NTPPS 27 3,5 30,5 8º

QUÍMICA

ORD
INSC

Nome Completo
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO

2ª ETAPA
PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICAÇÃO

01 JÉRICA LOIOLA GONÇALVES QUÍMICA 30 10 40 1º

02 UMBERTO GASPAR DE OLIVEIRA QUÍMICA 27 10 37 2º

03 FRANCISCO LUCAS ALVES BATISTA QUÍMICA 28,5 7 35,5 3º

06 BEATRIZ FIRMINO LOPES QUÍMICA 22,5 0 22,5 4º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a

contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Tauá, Ceará, 24 de janeiro de 2024

Diarlley Emanuel Lacerda de Almeida Loiola Sena

CPF 018.162.163-05

DIRETOR GERAL – EEMTI LILI FEITOSA